
  
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO  VI DI UDINE 
VIA    VIA XXV APRILE, 1 – 33100 Udine-Tel. 0432 1276611   

- Codice Fiscale: 94134550303 Codice Meccanografico: UDIC85800Q 
e-mail: UDIC85800Q@istruzione.it; pec UDIC85800Q@pec.istruzione.it 

 
DELIBERAZIONE N. 22 DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

AVENTE AD OGGETTO ADESIONE A RETI DI SCUOLE 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
VISTO il regolamento n. 129/2018; 
 
FACENDO proprie le proposte di Adesione a reti di scuole nei termini in cui risultano 
motivate dal  Dirigente scolastico; 
 
All’unanimità:  
 

DELIBERA 
 
Di aderire alle seguenti reti di scuole: 
 
Denominazione Istituto capofila Finalità  
Rete di scopo per l’individuazione del 
DPO 

IC Udine I Individuazione 
Responsabile protezione 
dati 

Rete di scopo per la formazione Liceo Marinelli Organizzazione attività di 
formazione 

Rete nazionale SCUOLE GREEN Liceo Marinelli Sviluppare progetti e 
promuovere 
comportamenti per 
ridurre l’impatto 
ambientale delle scuole e 
educare gli 
studenti/alunni alla cura e 
alla tutela attiva 
dell’ambiente 

Accordo di rete per formazione ambito 
inclusione 

IC Udine VI Formazione autismo e DSA 
Per scuola polo Gorizia 

 
La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 
Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, 7° comma, del Regolamento 
n.275/1999 è ammesso reclamo allo stesso consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data 
di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e 
contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di 
pubblicazione. 
 
Udine, 19 dicembre 2019 
 
                IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE 
        ___AA Fabiana Gottardo___       _Sig.ra Claudia Panardo_________ 
                         Firma omessa ai sensi                                                                Firma omessa ai sensi 



dell’art.3 del D.lgs.n.39/1993 dell’art.3 del D.lgs.n.39/1993                 dell’art.3 del D.lgs.n.39/1993 dell’art.3 del D.lgs.n.39/1993 


